

Rekonštrukcia časti cesty v havarijnom stave – Ortúty

Výkaz výmer

Verejný obstarávateľ : Obec Malachov, Ortútska cesta 56/14, Malachov

Uchádzač :

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (EUR bez DPH)	Cena celkom (EUR bez DPH)
1	Zapílenie jestvujúceho asfaltového krytu	bm	8	6,50	52,00
2	Vybúraní jestvujúceho asfaltového krytu do hĺbky 0,4 m	m3	48	25,00	1200,00
3	Odvoz a uskladnenie vybúranej suti	m3	48	35,00	1680,00
4	Výkop podložia na osadenia prefabrikátov v dĺžke 30m, šírke 1,25m, hĺbke 0,4m	m3	15	30,00	450,00
5	Odvoz a uskladnenie výkopového materiálu	m3	15	35,00	525,00
6	Zhutnenie platne na Edef, 2min=60 Mpa	m2	37,5	25,60	960,00
7	Štítkodrava zhutnená, frakcia 0-32mm o hrúbke 23 cm	m2	37,5	25,00	937,50



8	Vyrovnávací štrkopiesok, frakcia 0-8 mm o hrúbke 3cm	m2	37,5	2,00	75,00
9	Prefabrikát L 1000x650x120 mm (dodávka, manipulácia a osadenie)	kus	30	280,00	8400,00
10	Štrkoodvva zhutnená, frakcia 0-32 mm o hrúbke 20 cm	m2	120	28,00	3360,00
11	Cementová stabilizačná stlmená zmes o hrúbke 180 mm	m2	120	22,00	2640,00
12	Asfaltový penetračný spojovací postrek	m2	120	2,00	240,00
13	Asfaltová zmes obrusová AC 11 hr. 70 mm	m2	120	30,00	3600,00
14	Asfaltový penetračný spojovací postrek	m2	120	2,00	240,00
15	Asfaltová zmes obrusná AC 11 hr. 50 mm	m2	120	24,00	2880,00
16	Spevnenie krajnice lomovým kameňom do betónového lôžka hrúbka 150 mm	m2	45	42,50	1912,50
17	Prepravné náklady, presun hmôt	kus	7	45,00	315,00

Cena spolu bez DPH:	29 434,95
23% DPH:	6 770,03
Cena spolu z DPH:	36 204,98